



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	974 644 991
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LKAB MALMTRAFIKK AS
Forretningsadresse:	Bolagsgata 40 8514 NARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tommy Rondestvedt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	12	51 348 944	54 969 530
Annen driftsinntekt		218 040	0
Sum inntekter	2	51 566 984	54 969 530
Kostnader			
Lønnskostnad	3,4,10	45 093 341	49 811 295
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,11	158 800	158 800
Annen driftskostnad	4,12	3 651 615	2 381 839
Sum kostnader		48 903 756	52 351 934
Driftsresultat		2 663 228	2 617 596
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		490 953	167 932
Annen finansinntekt		15 603	4 221
Sum finansinntekter		506 556	172 153
Rentekostnad til foretak i samme konsern	12	28 962	0
Annen rentekostnad		5 631	3 265
Annen finanskostnad		22 906	20 394
Sum finanskostnader		57 499	23 659
Netto finans	8	449 057	148 494
Ordinært resultat før skattekostnad		3 112 285	2 766 090
Skattekostnad på ordinært resultat	1,9	688 987	612 660
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 423 298	2 153 430
Årsresultat		2 423 298	2 153 430
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond	13	2 423 298	2 153 430
Sum overføringer og disponeringer		2 423 298	2 153 430



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1,9	3 790 718	4 479 705
Sum immaterielle eiendeler		3 790 718	4 479 705
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1,11	449 936	608 736
Sum varige driftsmidler		449 936	608 736
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	3,10	72 245 649	65 529 894
Sum finansielle anleggsmidler		72 245 649	65 529 894
Sum anleggsmidler		76 486 303	70 618 335
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1,12	811 493	341 556
Andre fordringer	12	66 638 857	69 747 940
Sum fordringer		67 450 350	70 089 496
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	8 610 447	8 454 867
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 610 447	8 454 867
Sum omløpsmidler		76 060 797	78 544 363
SUM EIENDELER		152 547 100	149 162 698

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	45 000 000	45 000 000
Annen innskutt egenkapital	13	9 313 347	6 890 049
Sum innskutt egenkapital		54 313 347	51 890 049
 Sum egenkapital		 54 313 347	 51 890 049
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	1,10	82 662 332	83 855 267
Sum avsetninger for forpliktelser		82 662 332	83 855 267
Annen langsiktig gjeld			
 Sum langsiktig gjeld		 82 662 332	 83 855 267
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	295 256	133 298
Betalbar skatt	9		
Skyldige offentlige avgifter		2 159 262	2 141 190
Annen kortsiktig gjeld	5,12	13 116 903	11 142 894
Sum kortsiktig gjeld		15 571 421	13 417 382
 Sum gjeld		 98 233 753	 97 272 649
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 152 547 100	 149 162 698



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 567837

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 644 991
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LKAB MALMTRAFIKK AS
Forretningsadresse: Bolagsgata 40
8514 NARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tommy Rondestvedt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2023



Organisasjonsnr: 974 644 991
LKAB MALMTRAFIKK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	12	51 348 944	54 969 530
Annen driftsinntekt		218 040	0
Sum inntekter	2	51 566 984	54 969 530
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 4, 10	45 093 341	49 811 295
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 11	158 800	158 800
Annen driftskostnad	4, 12	3 651 615	2 381 839
Sum kostnader		48 903 756	52 351 934
Driftsresultat		2 663 228	2 617 596
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		490 953	167 932
Annen finansinntekt		15 603	4 221
Sum finansinntekter		506 556	172 153
Rentekostnad til foretak i samme konsern	12	28 962	0
Annen rentekostnad		5 631	3 265
Annen finanskostnad		22 906	20 394
Sum finanskostnader		57 499	23 659
Netto finans	8	449 057	148 494
Ordinært resultat før skattekostnad		3 112 285	2 766 090
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 9	688 987	612 660
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 423 298	2 153 430
Årsresultat		2 423 298	2 153 430
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond	13	2 423 298	2 153 430
Sum overføringer og disponeringer		2 423 298	2 153 430



Organisasjonsnr: 974 644 991
LKAB MALMTRAFIKK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	1,9	3 790 718	4 479 705
Sum immaterielle eiendeler		3 790 718	4 479 705

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1,11	449 936	608 736
Sum varige driftsmidler		449 936	608 736

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer	3,10	72 245 649	65 529 894
Sum finansielle anleggsmidler		72 245 649	65 529 894
Sum anleggsmidler		76 486 303	70 618 335

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	1,12	811 493	341 556
Andre fordringer	12	66 638 857	69 747 940
Sum fordringer		67 450 350	70 089 496

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	8 610 447	8 454 867
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 610 447	8 454 867

Sum omløpsmidler		76 060 797	78 544 363
------------------	--	------------	------------

SUM EIENDELER		152 547 100	149 162 698
---------------	--	-------------	-------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	13,14	45 000 000	45 000 000
Annen innskutt egenkapital	13	9 313 347	6 890 049
Sum innskutt egenkapital		54 313 347	51 890 049

Sum egenkapital		54 313 347	51 890 049
-----------------	--	------------	------------



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	1,10	82 662 332	83 855 267
Sum avsetninger for forpliktelser		82 662 332	83 855 267
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld			
		82 662 332	83 855 267
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	295 256	133 298
Betalbar skatt	9		
Skyldige offentlige avgifter		2 159 262	2 141 190
Annen kortsiktig gjeld	5,12	13 116 903	11 142 894
Sum kortsiktig gjeld		15 571 421	13 417 382
Sum gjeld			
		98 233 753	97 272 649
SUM EGENKAPITAL OG GJELD			
		152 547 100	149 162 698



Organisasjonsnr: 974 644 991
LKAB MALMTRAFIKK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
31.00

Sum	Beløp
-----	-------

Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler	Immaterielle eiend.
--------------------------	---------------------	---------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap	Årets	Fjorårets
-----------------------------------	-------	-----------

Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Pantstillelse	Beløp
---------------	-------

Beholdning av egne aksjer	Antall	Pålydende	Andel av aksjek.
---------------------------	--------	-----------	------------------



LKAB Malmtrafikk
Årsregnskap 2022
22/06/2023

LKAB MALMTRAFIKK AS

Årsberetning og regnskap 2022

PDF-utgave av årsberetning og regnskap 2022



INNHold	SIDE
ÅRSBERETNING	3
RESULTATREGNSKAP	8
BALANSEREGNSKAP	9
NOTER	11
KONTANTSTRØMOPPSTILLING	21

Penneo Dokumentnøkkel: MHNULV-1QWC8-DY6M3-IPOLL-8JMP6-SCM8X



LKAB Malmtrafikk AS

ÅRSBERETNING FOR 2022

VIKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

LKAB Malmtrafikk AS er et datterselskap av LKAB Malmtrafik AB. LKAB Malmtrafikk's formål som jernbanevirksomhet i regnskapsåret er å utføre trafikkvirksomhet for LKAB Malmtrafik AB.

Selskapet ble stiftet i 1995 og eies 100% av LKAB Malmtrafik AB. Forretningskontor og administrasjon ligger i Narvik. Bakgrunnen til at LKAB stiftet datterselskapet LKAB Malmtrafik AB med datterselskap LKAB Malmtrafikk AS, er etter ønske fra tilsynsmyndighetene, Transportstyrelsen i Sverige og Statens jernbanetilsyn i Norge, hvor togfremføringen tydeliggjøres og holdes adskilt fra øvrig virksomhet i LKAB.

LKAB eier 100 % av morselskapet LKAB Malmtrafik AB.

FORTSATT DRIFT

Alle forutsetninger for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning.

REDEGJØRELSE FOR DRIFT OG FREMTIDIG UTVIKLING

Da LKAB er vår største kunde, er vi avhengige av dette selskapets aktivitetsnivå.

Jernmalmsmarkedet drives av etterspørselen på stål, som i sin tur er koblet til verdensøkonomiens utvikling og tilvekst. LKAB er en viktig leverandør av jernmalmsprodukter til Vest-Europa og stod for ca 85% av jernmalmsproduksjonen inntil EU under 2022. Globalt er LKAB en ledende leverandør av oversjøisk jernmalmpellets. Europa er LKABs største marked etterfulgt av MENA, Nord-Afrika, USA og Asia. Markedsvilkårene har under året vært variable. Det startet med en høy etterspørsel første kvartal før det flatet ut og svekket seg i løpet av andre halvår. Dette i hovedsakelig pga coronarestriksjoner i Kina, noe som også svekket prisene på oversjøisk jernmalmen. Gjennomsnittet for det globale spotprisen for 2022 ble på 120 (160) USD/tonn, mens det ved utgangen av året var prisen på 117 (119) USD/tonn. Krigen i Ukraina, stigende energipriser, økt inflasjon og renter har også påvirket markedet. Prispremien for jernmalmpellets har dog holdt seg høy. Dette mye på grunn av redusert pelletsleveranser fra Øst-Europa og tilfeldige eksporttoll på pellets fra India. En sterk dollar under året har også bidratt positivt til resultatet. Fremover er det indikasjoner på en fortsatt god etterspørsel av jernmalmsprodukter.

LKAB har produsert 25 Mtonn (26,7) i 2022. Nedgangen skyldes i hovedsak lengre planlagte vedlikeholdsstopp, oppstartsproblemer etter vedlikeholdsstopp og produksjonsforstyrrelser i foredlingsverkene i Kiruna. Lavere produksjonsvolum har påvirket leveransene som i 2022 ble 25,8 (27) Mtonn. Pellets andelen i 2022 er på ca 88 (83) % og strategien er å optimalisere denne mest mulig innenfor dagens pelletsverk.

Penneo Dokumentnr: MHMUV-1QW08-DY6M3-IPOLL-8JMP6-SCM8X



På slutten av 2020 lanserte LKAB sin fremtidsstrategi hvor ambisjonene mot null utslipp av koldioksid fra egne prosesser og produkter innen år 2045 samt sikre selskapets virksomhet til forbi 2060. Dette vil medføre stor fokus på produktutvikling og store investeringer i anlegg og infrastruktur.

Det ble skipet ut ca 18,3 (19,3) Mtonn over Narvik i 2022. Det er blitt tatt imot og transportert til Kiruna tilsetningsprodukter som olivin, kvartsitt og dolomitt hhv 340 (310) ktonn, 124 (164) ktonn og 76 (60) ktonn.

Styret vil presisere at det alltid er knyttet betydelig usikkerhet til vurdering av framtidige forhold, og at muligheten alltid er tilstede for at ekstraordinære hendelser kan inntreffe.

BEDRIFTENS SAMFUNNSANSVAR

Bedriftens samfunnsansvar fremkommer gjennom LKAB konsernets policy i 4. versjon av redegjørelsen «Uppförandekoden» datert februar 2021, dette ihht. retningslinjene til FNs Global Compact, FNs veiledende prinsipper for bedrifter og menneskerettigheter, OECDs retningslinjer for multinasjonale selskaper og Children's Rights and Business Principles (CRBP) på følgende felt:

Menneskerettigheter - bedriften aksepterer ikke diskriminering på bakgrunn av alder, kjønn, religion, nasjonal eller etnisk tilhørighet, seksuell legning eller nedsatt funksjonsevne.

Arbeidsrettigheter og sosiale forhold – bedriften følger selvsagt lover og tariffavtaler. Vi tar ansvar for våre medarbeideres rettigheter og støtter fagforeningsfrihet, erkjenner retten til tarifforhandlinger og forventer det samme av leverandører og underentreprenører.

Ytre Miljø - Høsten 2005 ble selskapet miljøsertifisert etter EMLS reglene (Energi- og miljøledelsessystem).

Grenseverdien i LKABs utslippstillatelse for støy er på 55 dB(A) Lden.

Bekjempelse av korrupsjon - bedriften følger konsernets retningslinjer, og motvirker all form for korrupsjon, inklusiv utpressing og bestikkelser. Vi engasjerer oss ikke i virksomheter som vi ikke kan gå god for og vi gjør ingen forretningsavtaler basert på personlig interesser. Bestikkelser, skjulte provisjoner eller andre ulovlige eller uetiske fordeler er ikke tillatt.

Bedriften er ikke omfattet av åpenhetsloven, men følger konsernets retningslinjer vedrørende grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester.

ARBEIDSMILJØ

Arbeidsforholdene og lokalitetene til personalet vurderes som gode. Det var ved årsskiftet 31 (30) ansatte, fordelt på 31 (30) fastansatte og 0 (0) vikarer.

Regnskapsårets sykefravær er på 7 %, som er en nedgang fra fjorårets 8,8 %. Styret er tilfreds med at man har fått snudd utviklingen, men det er fortsatt et stykke igjen til tidligere år og måltallet på 5%. Sykefraværet også for 2022 er noe påvirket av corona-relatert fravær. Bedriften har jobbet aktivt med å få ned sykefraværet, med å definere mål og tettere oppfølging av fravær. Bedriften har i dag en gjennomsnittsalder på ca 45 år.

Penneo Dokumentnr: MHN/UV-1QW08-DY6M3-IPOLL-8JMP6-SCM8X



Arbeidsforholdene og lokalitetene til personalet vurderes som gode og sikkerheten på arbeidsplassen er prioritert nummer 1. Bedriftens mål er at det ikke skal oppstå skader med fravær, hverken på eget eller eksternt personell.

Bedriften hadde ingen skader i 2022, verken med eller uten fravær.

LIKESTILLING

Selskapet hadde i regnskapsåret ingen kvinner i ledende stillinger og styret består av 3 menn og 2 kvinner. Ved regnskapsårets slutt var det ansatt 31 menn i selskapet. Kjønnfordelingen er da 100 % menn.

Virksomheten har som policy at de samme lønns- og arbeidsvilkår for kvinner og menn i samme stillinger.

Det er et stort ønske for styret at man skal kunne lykkes i å rekruttere kvinner. Da bransjen lokalt er begrenset, viser det seg at det er svært vanskelig å rekruttere inn kvinner som da må flytte fra andre deler av landet.

FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet har ikke drevet med forskning og utvikling i regnskapsåret. Bedriften inngår i LKAB – konsernets FOU virksomhet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Årsregnskapet for 2022 viser en nedgang i omsetningen på 3,4 MNOK (6 %) i forhold til fjoråret, som skyldes reduksjon i kostnader da omsetningen er basert på en Cost+ avtale. Totalomsetningen i regnskapsåret, som i all hovedsak kommer ifra togfremføringen av lokførerene, ble på 51,6 (55) MNOK.

Driftsresultatet ble på 2,7 (2,6) MNOK, en økning på 2 %. Lønn og sosiale kostnader er på 45,1 (49,8) MNOK. En reduksjon på 9,5 %, som i hovedsak skyldes reduserte pensjonskostnader. Avskrivninger er på 158 800 (158 800). Andre driftskostnader er på 3,7 (2,4) MNOK, som er en økning på 53,3 %. Årsaken skyldes i all hovedsak en reallokering av data/telekom- og renholdskostnader i konsernet.

Inntektsavtalen mellom LKAB Malmtrafikk AS, LKAB Malmtrafik AB og LKAB er basert på kostnader pluss påslag. Dette innebærer at endringer i driftskostnadene gir en endring i inntektene.

Totalkapitalen er økt med 3,4 MNOK (2,3 %) fra fjorårets 149,2 MNOK til årets 152,5 MNOK. Totalkapitalrentabiliteten viser 2,1 % mot fjorårets 1,9 %. Dette, som viser avkastning på den totale kapitalen som er bundet opp i bedriften, er bedriften tilfreds med da store deler av kapitalen er bundet opp i pensjonsforpliktelser.

Egenkapitalandelen ved utgangen av regnskapsåret var 35,6 % mot 34,8 % året før. Likvide midler er vesentlig større enn kortsiktig gjeld. På bakgrunn av det er styret tilfreds med selskapets likviditet og soliditet.

Styret mener årsregnskapet gir en tilfredsstillende oversikt over bedriftens økonomiske stilling.

Netto kontantstrøm fra operasjonell aktivitet gir 8 MNOK i positiv virkning. Investeringsaktiviteter gir ingen virkning samt at finansieringsaktiviteter gir en negativ virkning på 7,9 MNOK.

Penneo Dokumentnr: MHMUV-1QW08-DY6M3-IPOLL-8JMP6-SCM8X



FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser. Valutarisikoen er vurdert til svært lav da det historisk sett har hatt liten betydning for resultatet. Det er derfor ikke vurdert å inngå terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere valutarisikoen.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses svært lav, da det historisk sett ikke har vært tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

FORSIKRINGSDEKNINGER

Samtlige styremedlemmer og daglig leder omfattes av konsernets D&O forsikringsordning.

Forsikringen dekker, på vegne av den forsikrede, rent økonomisk tap, inkludert personlig ansvar for gjelden til foretaket, som er basert på eller som er en følge av et krav fremsatt i løpet av forsikringsperioden mot den forsikrede for en påstått handling eller unnlatelse fra en forsikret i egenskap av en forsikret person. Forsikringen dekker både erstatningsansvar og saksomkostninger.

Penneo Dokumentnr: MHMUV-1QW08-DY6M3-IPOLL-8JMP6-SCM8X



ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Årets overskudd på 2 423 298,- NOK foreslås overført til annen egenkapital.

Narvik, _____

Linda Bjurholt
Styremedlem

Jan Lundgren
Styreleder

Heidi K. Rondestvedt
Styremedlem

Øystein Hjelmfoss
Ansatt representant

Stig Brattli
Ansatt observatør

Roger Evensen
Daglig leder

Penneo Dokumentnr: MHMUV-1QW08-DY6M3-IPOLL-8JMP6-SCM8X



RESULTATREGNSKAP for perioden 01.01.22 - 31.12.22

DRIFTSINNTEKTER:	NOTE	2022	2021
Fraktinntekter	12	51 348 944	54 969 530
Diverse driftsinntekter		218 040	0
SUM DRIFTSINNTEKTER	2	51 566 984	54 969 530
DRIFTSKOSTNADER:			
Lønn og sosiale kostnader	3, 4, 10	-45 093 341	-49 811 295
Ordinære avskrivninger	1, 11	-158 800	-158 800
Andre driftskostnader	4, 12	-3 651 615	-2 381 839
SUM DRIFTSKOSTNADER		-48 903 756	-52 351 934
DRIFTSRESULTAT		2 663 228	2 617 596
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekter til selskap i samme konsern			
Diverse renteinntekter		490 953	167 932
Andre finansinntekter		15 603	4 221
Rentekostnader til selskap i samme konsern	12	-28 962	0
Diverse rentekostnader		-5 631	-3 265
Andre finanskostnader		-22 907	-20 395
RESULTAT AV FINANSPOSTER	8	449 057	148 494
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		3 112 285	2 766 090
Skatt på ordinært resultat	1, 9	688 987	612 660
ÅRSRESULTAT		2 423 298	2 153 430
OVERFØRINGER			
Overført annen egenkapital	13	2 423 298	2 153 430
SUM OVERFØRINGER		2 423 298	2 153 430

Penneo Dokumentnr: MHMUV-1QW08-DY6M3-IPOLL-8JMP6-SCM8X



BALANSE 31.12.22

<u>EIENDELER</u>	<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
ANLEGGSMIDLER:			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1, 9	3 790 718	4 479 705
Sum Immaterielle eiendeler		3 790 718	4 479 705
Varige driftsmidler			
Tomt, bygninger & bygningsm. anl.	1, 11	0	0
Maskiner, inventar m.v.	1, 11	449 936	608 736
Sum varige driftsmidler		449 936	608 736
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	3, 10	72 245 649	65 529 894
Sum finansielle anleggsmidler		72 245 649	65 529 894
SUM ANLEGGSMIDLER		76 486 303	70 618 335
OMLØPSMIDLER:			
Fordringer			
Kundefordringer	1, 12	811 493	341 556
Andre fordringer	12	66 638 857	69 747 940
Sum fordringer		67 450 350	70 089 496
Bankinnskudd, kontanter, ol.			
Kasse, bank og postgiro	15	8 610 446	8 454 866
Sum bankinnskudd, kontanter, ol.		8 610 446	8 454 866
SUM OMLØPSMIDLER		76 060 797	78 544 362
SUM EIENDELER		152 547 100	149 162 698

Penneo Dokumentnr.: MHMUV-1QWC8-DY6M3-IPOLL-8JMP6-SCM8X



BALANSE 31.12.22

GJELD OG EGENKAPITAL

NOTE

EGENKAPITAL:		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 45000 à 1000,-	13, 14	45 000 000	45 000 000
Sum innskutt egenkapital		45 000 000	45 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	9 313 347	6 890 049
Sum opptjent egenkapital		9 313 347	6 890 049
SUM EGENKAPITAL:		54 313 347	51 890 049
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	1, 10	82 662 332	83 855 267
Sum avsetning for forpliktelser		82 662 332	83 855 267
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	295 256	133 298
Betalbar skatt	9	0	0
Skyldig offentlige avgifter		2 159 262	2 141 190
Annen kortsiktig gjeld	5, 12	13 116 903	11 142 894
Sum kortsiktig gjeld		15 571 422	13 417 382
SUM GJELD		98 233 754	97 272 649
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		152 547 100	149 162 698

Narvik, _____

Linda Bjurholt
Styremedlem

Jan Lundgren
Styreformann

Heidi K Rondestvedt
Styremedlem

Stig Bratthi
Ansatt observatør

Øystein Hjelmfoss
Ansatt representant

Roger Evensen
Daglig leder

Penneo Dokumentnr: MFMUV-1QW08-DY6M3-IPOLL-8JMP6-SCM8X



Note: 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med god regnskapsskikk og regnskapslovens bestemmelser.

1-1 Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk, er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.

Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld, er analoge kriterier lagt til grunn.

Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid, avskrives lineært over forventet økonomiske levetid.

Der omklassifisering av regnskapsposter er relevant, og vesentlig, er tilhørende sammenligningstall for fjoråret omarbeidet i årsregnskapet med tilhørende noter.

1-2 Valuta

Kortsiktige og langsiktige pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs.

1-3 Inntekter

Inntektsføring ved utleie og salg skjer på leveringstidspunktet. Andre inntekter føres i takt med utførelsen.

1-4 Skatter

Skattene bokføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatter.

Årets skattekostnad i resultatregnskapet omfatter endring i utsatt skatt/skattefordel og betalbar skatt. Utsatt skatt/skattefordel i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom de regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført. Årsaken til at utsatt skatt/skattefordel oppstår, er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet.

1-5 Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

1-6 Forskning og utvikling

Det er ikke kostnads- eller balanseført aktiviteter som kan klassifiseres som forskning og utvikling.

Penneo Dokumentnr: MHMUV-1QW08-DY6M3-IPOLL-8JMP6-SCM8X



1-7 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidlet kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

1-8 Fordring

Kundefordringene er vurdert til pålydende. Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Andre fordringer er ført opp til pålydende.

1-9 Pensjoner

Selskapet er pliktig etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og foretakets pensjonsordning tilfredsstiller kravene etter loven.

Pensjonsordningene består av en kollektiv (sikret) pensjonsordning. Ordningen er en ytelsesplan, dvs. at selskapet har det økonomiske ansvaret for at de ansatte får de avtalte ytelser. Lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn er lagt til grunn som opptjeningsgrunnlag.

Selskapet har også en usikret pensjonsordning i form av avtalefestet førtidspensjonsordning.

For sikrede pensjoner er samlede forpliktelser vurdert opp mot samlede pensjonsmidler i pensjonsordningen. Ved verdsettelse av pensjonsforpliktelser, brukes estimerte verdier ved regnskapsavslutningen. De estimerte verdiene korrigeres hvert år i samsvar med beregning foretatt av aktuar.

«I balansen er ordninger med netto pensjonsmidler presentert under andre langsiktige fordringer, mens øvrige ordninger er presentert under avsetning for forpliktelser».

Korridormetoden benyttes.

For nyansatte fra 1. februar 2020 ble det etablert en innskuddspensjonsordning ihht Lov om Innskuddspensjon i arbeidsforhold. Fra samme tidspunkt ble det åpnet opp for frivillig overgang til denne ordningen.

Penneo Dokumentnr: MFMUV-1QW08-DY6M3-IPOLL-8JMP6-SCM8X

**Note: 2 Salgsinntekter**

(Alle tall i 1 000)

	2022	2021
Virksomhetsområder:		
Fraktinntekter	51.349	54.970
Øvrig	218	0
Sum	51.567	54.970
Geografiske markeder:		
Norge	218	0
Sverige	51.349	54.970
Sum	51.567	54.970

Note: 3 Antall ansatte, Lønnskostnader og lån til ansatte**Antall ansatte**

Det er i regnskapsåret utført 31 årsverk hvorav 0 kvinner.

Lønnskostnader

(Alle tall i 1 000)

	2022	2021
Lønninger	35.402	32.784
Arbeidsgiveravgift	2.522	2.807
Pensjonskostnader	5.205	12.158
Andre ytelser	1.964	2.062
Sum	45.093	49.811

Note: 4 Ytelser til ledende personer og godtgjørelser til revisor

Etter virksomhetsoverdragelsen som ble gjennomført i årsskiftet 2017/2018, så har selskapet benyttet seg av innleid daglig leder fra morselskapet i regnskapsåret. Stillingen mottar således ingen lønn, godtgjørelser eller pensjon fra selskapet.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i regnskapsåret.

Det er kostnadsført 137,8 TNOK til revisjon i regnskapsåret herav 0 TNOK til skatterådgivning.

Note: 5 Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke ytet lån eller stillet sikkerhet for ledende personer i selskapet.

Penneo Dokumentnøkkel: MHMUV-1QW08-DY6M3-IPOLL-8JMP6-SCM8X



Note: 6 Pantstillelser og garantier

Selskapet har ingen pantstillelser eller kausjons- eller garantiansvar.

Note: 7 Finansiell risiko

Selskapet har ingen finansielle instrumenter på balansedagen.

Note: 8 Valutagevinst og valutatap

(Alle tall i 1 000)

	2022	2021
Valutatap	-12	-11
Valutagevinst	16	4
Netto valutaposter	4	-7

Note: 9 Skatt

(Alle tall i 1 000)

	2022	2021
Årets skattekostnad		
Betalbar skatt på årets skattepliktig inntekt	-	-
Endring i utsatt skatt	689	613
Skatteeffekt av konsernbidrag fra LKAB Norge AS	-	-
Skattekostnad på ordinært resultat	689	613

	2022	2021
Betalbar skatt i årets resultat og balansen.		
Ordinært resultat før skatt	3 112	2 766
Permanente forskjeller	19	19
Endr. i midl. forskjeller (inkl. undersk til framføring)	- 7 961	- 4 424
Grunnlag betalbar skatt	-4 829	-1 639
Betalbar skatt på årets resultat (22%)	0	0

	Endring	2022	2021
Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt			
Varige driftsmidler	- 53	- 344	- 397
Pensjonsmidler/forpliktelser	-7 909	-10 416	-18 325
Underskudd til framføring	4 830	-6 469	-1 639
Grunnlag utsatt skattefordel	-3 132	-17 229	-20 361
Utsatt skattefordel i balansen (22%)	-689	-3 790	-4 479

Side 14

Penneo Dokumentnøkkel: MHMUV-1QW08-DY6M3-IPOLL-8JMP6-SCM8X



Note 10 Pensjoner

Pensjonsordningene består av 3 ordninger, en usikret ordning i form av avtalefestet førtidspensjonsordning, en lukket kollektiv sikret ordning gjennom LKAB Norge AS Pensjonskasse, samt en lukket sikret ordning gjennom Statens Pensjonskasse.

I tillegg til nedenfornevnte pensjonskostnader, så har selskapet løpende kostnadsført premie til AFP ordning og innskuddsordning på kr 759 310,-. Innskuddsordningen er gjeldende fra 1.2.2020.

Se for øvrig prinsippnote 1-10 Pensjoner

Ytelsesbasert sikret ordning gjennom LKAB Norge as Pensjonskasse	2022	2021
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	3 391 356	3 843 549
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	3 772 123	2 554 649
Administrasjonskostnader	673 090	654 530
Avkastning på pensjonsmidler	-10 541 928	- 8 521 296
Resultatført estimeringstap/(gevinst)	0	151 052
Resultatført nto forpl. avkortning/oppgjør tap/-gev		0
Resultatført andel av planendring v/avkortning/oppgjør		0
Netto pensjonskostnad	-2 705 359	-1 317 516
Antall personer omfattet av ordningen	31.12.22	31.12.21
<u>Ytelsesbasert ordning:</u>		
Aktive	33	27
Pensjonister	33	33
Totalt	66	60

Ytelsesbasert usikret ordning over drift	2022	2021
Nåverdi av årets pensjonsopptjening inkl. aga.	2 917 371	5 188 437
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	1 623 769	1 596 503
Resultatført estimeringstap/(gevinst)	0	5 034 825
Resultatført nto forpliktelse planendring tap/(gev)	0	-832 704
Resultatført andel aktuarielt tap/(gev) v avkort./oppgjør		
Netto pensjonskostnad	4 541 141	10 987 060

Penneo Dokumentnr: MFMUV-1QW08-DY6M3-IPOLL-8JMP6-SCM8X



	31.12.22	31.12.21
Ytelsesbasert ordning:		
Aktive	27	27
Pensjonister	52	52
Totalt	79	79

Pensjonsordning i Statens Pensjonskasse	2022	2021
Nåverdi av årets pensjonsopptjening inkl. aga	175 166	171 649
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	1 834 922	1 373 404
Administrasjonskostnader	2 724	2 645
Forventet avkastning på pensjonsmidler	-1 970 451	-1 662 637
Resultatført estimeringsgap/(gevinst)	2 565 822	2 020 641
Resultatført andel av planendringseffekt	0	0
Periodisert arbeidsgiveravgift	2 160	-5 862
Netto pensjonskostnad	2 610 343	1 899 840

Antall personer omfattet av ordningen	31.12.22	31.12.21
Ytelsesbasert ordning:		
Aktive	1	1
Pensjonister	25	25
Totalt	26	26

	Fondert ordning LKAB Pensjonskasse	Fondert ordning SPK	Ufondert ordning AFP	
Påløpte pensjonsforpliktelser	206 113 750	93 808 172	- 98 125 666	
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	258 230 723	65 366 160	0	
Påløpte pensjonsforpliktelser	19 116 973	- 28 442 012	-103 130 075	
Periodisert arbeidsgiveravgift		-1 450 543	-5 004 409	
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	53 128 676	37 780 001	10 136 554	
Estimatavvik aga		1 926 780	516 964	
Netto pensjonsforpliktelse	72 245 649	9 814 226	-92 476 558	- 10 416 683

Penneo Dokumentnr: MFMUV-1QW08-DY6M3-IPOLL-8JMP6-SCM8X



Økonomiske forutsetninger (ytelsesbaserte ordninger)	31.12.22	31.12.21
Diskonteringsrente	3,20 %	2,00 %
Forventet lønnsregulering	3,75 %	2,50 %
Forventet pensjonsøkning	3,50 %	2,25 %
Forventet regulering av folketrygdens grunnbeløp (G)	3,50 %	2,25 %
Forventet avkastning på fondsmidler	4,90 %	4,10 %
Amortiseringsfaktor (forventet gjenstående tjenestetid - Pensjonskassa)	7,25	7,25
Amortiseringsfaktor (forventet gjenstående tjenestetid - drift)	4,85	4,85
Amortiseringsfaktor (forventet gjenstående tjenestetid - SPK)	9,00	10,00
Aktuarmessige forutsetninger (ytelsesbaserte ordninger)	31.12.22	31.12.21
Anvendt dødelighetstabell	K2013BE	K2013BE
Anvendt uføretariff	IR02	IR02
Frivillig avgang (alle aldre)	før 40 år: 0%	før 40 år: 0%
Sammenstilling pensjonskostnader	31.12.22	
Ytelsesbaserte ordninger	4 446 125	
AFP	515 836	
Innskuddsordning	243 474	
Total netto pensjonskostnad	5 205 435	

Pensjonsforpliktelsen er beregnet i samsvar med NRS om anvendelse av IAS19 under norsk regnskapslovgivning.

I balansen er ordning med netto pensjonsmidler ført under andre langsiktige fordringer, mens øvrige ordninger inkl. beregnet arbeidsgiveravgift er ført under avsetning til pensjonsforpliktelser.

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer. Forutsetningene er oppdatert sept 2022.

Pensjonsmidlene som er knyttet til sikret ordning er plassert i LKAB Norges as Pensjonskasse.

Penneo Dokumentnr: MFMUV-1QW08-DY6M3-IPOLL-8JMP6-SCM8X

**Note: 11 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler**

(Alle tall i 1 000)

	Maskiner & inventar	Bygg	Tomt	Sum
Anskaffelseskost 01.01.22	37 434	1 022	0	38 456
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	0	0
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.22	37 434	1 022	0	38 456
Samlede av- og nedskrivninger	36 984	1022	0	38 006
Balanseført verdi 31.12.22	450	0	0	450
Årets avskrivninger	159	0	0	159
Økonomisk levetid	3 – 10 år	20 – 50 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		
Endring i avskrivningsplan	Nei	Nei		

Note: 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

(Alle tall i 1 000)

Foretak i samme konsern	2022	2021
<i>Omløpsmidler</i>		
Kundefordringer	811	342
Andre fordringer - konsernbidrag	0	0
Andre fordringer *	69.430	69.519
Sum fordringer	70.241	69.861
<i>Kortsiktig gjeld</i>		
Leverandørgjeld	140	18
Øvrig kortsiktig gjeld *	0	0
Sum kortsiktig gjeld	140	18

* Selskapet er en del av selskapets konsernkontoordning. Innestående / trekk i ordningen presenteres som fordringer / gjeld til konsernselskap.

Penneo Dokumentnrøkke: MFMUV-1QW08-DY6M3-IPOLL-8JMP6-SCM8X



Vesentlige transaksjoner mellom med nærstående selskap:
(Alle tall i 1 000)

Foretak i samme konsern	2022	2021
LKAB Malmtrafik AB, fraktinnt.	51.349	54.970
LKAB – finanskostnader		
LKAB Norge AS, kostn. fordeling	1.275	1.275

Note: 13 Egenkapital

(Alle tall i 1 000)

Årets endring i egenkapital.

	Aksje- kapital.	Annen egenkapital.	Sum
Egenkapital 01.01.22	45.000	6.890	51.890
Årets resultat	-	2.423	2.423
Utdelt utbytte		0	0
Egenkapital 31.12.22	45.000	9.313	54.313

Note: 14 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapet er 100 % eiet av LKAB Malmtrafik AB (MTAB) som eier 45.000 aksjer à kr. 1.000,-

LUOSSAVAARA-KIRUNAVAARA AB (LKAB) er morselskap til LKAB Malmtrafik AB som igjen er morselskap til LKAB Malmtrafikk AS. LKAB Malmtrafikk AS inngår i konsernregnskapet til LKAB og dette kan utleveres fra:

LKAB Konsernkontoret
Box 952
971-28 LULEÅ
SVERIGE

Note: 15 Bundet midler

Bundet midler er i sin helhet skattetrekksmidler, som pr 31.12 i regnskapsåret er på Tnok 5.602.

Penneo Dokumentnøkkel: MHMUV-1QW08-DY6M3-IPOLL-8JMP6-SCM8X



Note: 16 Store enkelttransaksjoner

Ingen større enkelttransaksjoner til eksterne er blitt utført, utover vanlig operativ drift.
Ellers henvises det til note 12 vedrørende vesentlige transaksjoner med nærstående selskaper.

Note: 17 Hendelser etter balansedagen

Ingen kjente hendelser etter balansedag som har påvirket selskapet økonomisk i vesentlig grad.

Penneo Dokumentnøkkel: MHNJUV-1QWC8-DY6M3-IPOLL-8JJP6-SCM8X



Kontantstrømsoppstilling

Utarbeidelse av kontantstrømsoppstilling er foretatt etter indirekte metode.

(Alle tall i 1 000)

	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årets resultat før skatt	3 112	2 766
- Utbetalt i skatt	0	-984
- Gevinst/ + Tap ved salg av anleggsmidler	0	0
- Gevinst/ + Tap ved salg av virksomhet	0	0
+ Ordinære avskrivninger	159	159
+/- Endring i lager, debitorer og kreditorer	2 801	1 251
+/- Endring i tidsavgrensningsposter	1 992	2 025
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter A)	8 064	5 217
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
- Investering i varige driftsmidler(inkl. påg. Inv.)	0	0
+ Salg av varige driftsmidler (salgssum netto)	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter B)	0	0
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
+ Opptak av ny gjeld (kortsiktig/langsiktig)	-7 909	-4 331
- Utbytte	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter C)	-7 909	-4 331
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter A+B+C)	156	886
+ Beholdning av kontanter og kontantekv. ved periodens begynnelse	8 451	7 565
= Beholdning av kontanter og kontantekv. ved periodens slutt	8 607	8 451
Hvorav beholdning av kontanter som er bundet.	5 602	5 520
Kasse, bank	8 610	8 455

Bundet kontanter består av skattetrekksmidler.

Penneo Dokumentnr: MHMUV-1QW08-DY6M3-IPOLL-8JMP6-SCM8X



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

LINDA BJURHOLT

Styremedlem

På vegne av: LKAB Malmtrafikk AS

Serienummer: 19800121xxxx

IP: 95.197.xxx.xxx

2023-06-26 06:38:30 UTC



Heidi Kristin Rondestvedt

Styremedlem

På vegne av: LKAB Malmtrafikk AS

Serienummer: 9578-5995-4-88356

IP: 193.182.xxx.xxx

2023-06-26 07:54:07 UTC



Roger Håkon Evensen

Daglig leder

På vegne av: LKAB Malmtrafikk AS

Serienummer: 9578-5997-4-3014716

IP: 193.182.xxx.xxx

2023-06-26 08:52:17 UTC



JAN LUNDGREN

Styreleder

På vegne av: LKAB Malmtrafikk AS

Serienummer: 19650311xxxx

IP: 217.213.xxx.xxx

2023-06-27 08:45:42 UTC



Øystein Ingebrigtsen Hjelmfoss

Styremedlem

På vegne av: LKAB Malmtrafikk AS

Serienummer: 9578-5997-4-319613

IP: 193.182.xxx.xxx

2023-06-27 09:00:00 UTC



Stig Brattli

Styremedlem

På vegne av: LKAB Malmtrafikk AS

Serienummer: 9578-5997-4-307613

IP: 193.182.xxx.xxx

2023-06-29 21:54:55 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MFMUV-1QW08-DY6M3-IPOLL-8JMP6-SCM8X

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



KPMG AS
Ringveien 49
P.O. Box 608
N-9305 Finnsnes

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i LKAB Malmtrafikk AS
